6

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа № 1

с. Приволжье муниципального района Приволжский Самарской области
(ГБОУ СОШ № 1 с. Приволжье)

445560, Самарская область, муниципальный район
Приволжский, с. Приволжье, ул. Парковая, дЛба

Тел/факс: 8(84647) 9-17-67, электронная no4ma:schoo!1_prv@samara.edu.ru
ИНН 6330050378, КПП 633001001, ОГРН 1116330004955

лицензия JV® 6087 от 20 октября 2015г„
свидетельство об аккредитации № 397-15 от 15 декабря 2015г.

сайт школы http://schkolalpriv.minobr63.ru

Приказ

№ 41/2 «15»июня 2020г

О признании итогов промежуточной аттестации лиц, завершивших освоение
образовательных программ среднего общего образования в 2020 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего

общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по

программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году», приказом

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 11.06.2020 № 293/651 «Об

особенностях проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в 2020 году»,

локальными актами организации, протоколом педагогического совета № 5 от

15.06.2020

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать итоги промежуточной аттестации лиц, завершивших освоение

образовательных программ среднего общего образования, результатами

государственной итоговой аттестации в 2020 году.

2. С читать, освоившими основную образовательную программу среднего

общего образования обучающихся 11(12)-х классов согласно приложению.
- V

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

? ) •>

—  Z

\ ^ 4
Директор школы

ч̂звсшгаз®-3

/Е.Н. Прудникова/

mailto:1_prv@samara.edu.ru
http://schkolalpriv.minobr63.ru

Приложение 1
11 класс

1. Арзуманян Григорий Вадимович 29.07.2002
2. Ворончихина Валерия Павловна 15.03.2002
3. Гаврюпшна Елизавета Ивановна 27.08.2002
4. Грязина Евгения Николаевна 07.05.2002
5. Еремян Михаил Ширазович 02.08.2002
6. Кузнецов Максим Сергеевич 27.04.2002
7. Кучменко Максим Романович 04.02.2003
8. Миронова Ева Михайловна 14.07.2002
9. Мкртичян Роман Робердович 05.10.2002
10. Мухрыгин Захар Аркадьевич 17.07.2002
11. Пантелеев Моисей Андреевич 28.11.2002
12. Семенов Максим Алексеевич 15.11.2002
13. Тюрина Анжелика Алексеевна 14.01.2002
14. Тютнярцев Кирилл Андреевич 19.12.2002
15. Харламов Алексей Владимирович 11.06.2002
16. Сорокина Виктория Алексеевна 19.09.2001